Garseano in Pampilona, et Fredelandus imperator in Castella et in Leone et in Astorgas. 

Et sunt auditores dompnus418 Garsea419 episcopus Aragona, et dompnus420 Arnulfus 

episcopus Ripacurce421, et dompnus422 Blasco423 abbas Sanctii424 Iohannis425, et senior 

Exemen Garceç426 de427 Atares428, et senior Sancio429 Galinç430 in Boltania, et senior Lop 

Sanç431 in Senebue, et senior Manio432 Semenons in Sauinnaneco433, et senior Lop 

Acenarç434 de Ebora, senior Ato Uaconç435 de Olivan, et dompnus436 Ato de Casuas, et 

senior Garcia Lopç437 de Arguissal438. 

Et ego prefatus439 rex Ranimirus manu propria roboro et hoc signum [signo] facio. 

Et ego Garsea episcopus similiter laudo et subscribo. 

1038. 10  

413 B: vsque 
414 B: Arguisal 
415 B: haereditate 
416 B: villa 
417 B: Suprarui 
418 B: domnus 
419 B: Garssea 
420 B: domnus 
421 B: Ripacurçe 
422 B: domnus 
423 B: Parterno 
424 B: sancti 
425 B: Ioannis 
426 B: Garcez 
427 B: in 
428 B: Athares 
429 B: Sançio 
430 B: Galinz 
431 B: Sanz 
432 B: Manlo. 
433 B: Sabinaneco 
434 B: Azenarz 
435 B: Banconz 
436 B: domnus 
437 B: Lopz 
438 B: Arguisal 
439 B: praefatus 
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La monja Liedra dona a San Miguel y a San Úrbez sus propiedades en Cortillas, 

Satué, Orban, Scellue y Casbas de Jaca. Posteriormente, Aznar de Osan intenta recuperar 

dicho patrimonio y tiene pleito en Senegüé con Blasco, abad de San Juan de la Peña, ante 

Ramiro I de Aragón, quien falla a favor del cenobio pinatense. 

AHN, Clero, San Juan de la Peña, carpeta 697, nº 18. B. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 155-156. C. 

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 30, pp. 58-59. (Según B). 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 85, pp. 58-59. (Según B). 

(Crismón)440. Sub Christi nomine. Hec441 est scedula442 de illa sorore domini443 

Liedra444 qui sse445 tradidit ad onore446 Sancti Micaelis447 Arcangeli448 et ad Sancti 

Urbici449 confesori450. Placuit mici451 de illa medietate que452 abui453 in Cortilgas de 

kasas454 et de terras et in montes et in erbas455; et in Sotue illu parata456 et quantum abui457 

ad integritatem; et de illa parata de Orbane et de Scellue458 et de Kasuas459. Et 

confirmabi460 ibsas461 in bita462 et post morte ad Sancti Mikaellis463 Arcangeli464 et ad 

Sancti Urbici465 confesori466 et ad ipsos467 seniores qui ibi serbiunt468. 

440 C: omite crismón. 
441 C: haec. 
442 C: cedula. 
443 C: domna. 
444 C: Liedr. 
445 C: se. 
446 C: honorem. 
447 C: Michaelis. 
448 C: Archangeli. 
449 C: Vrbicii 
450 C: confessoris. 
451 C: mihi. 
452 C: quae. 
453 C: habui. 
454 C: casas. 
455 C: haerbas. 
456 C: paratu. 
457 C: habui. 
458 C: d'Ercellue. 
459 C: Casuas. 
460 C: confirmaui. 
461 C: ipsas. 
462 C: uita. 
463 C: Michaelis. 
464 C: Archangeli. 
465 C: Vrbicii. 
466 C: confessoris. 
467 C: ipssos. 
468 C: seruiunt. 
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Et qui uoluerit469 ista karta470 disrumpere471 aut aliquid minus facere, cum Datan et